

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)
(dále jen smlouva)

Č.j. objednatele : HSOL -379-3/2016

Č.j. zhotovitele :

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení:
Zastoupená: plk.Ing. Karlem Kolářikem, ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat.schránka : ufiaa6d
(dále jen objednatel)

a

Jiří Luběník

osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění ev.č. 380501-110383-00, vydaného Magistrátem města Olomouce-obecní živnostenský úřad, č.j. OŽ/06098/05-Zu ze dne 24. 5. 2005

Místo podnikání :

IČ: 180 64 965
DIČ: CZ6307291166

Bankovní spojení:

Kontaktní adresa: Vahalíkova 73, 772 00 Olomouc

Telefon/e-mail:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu** :

I. Předmět

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Specifikace díla: oprava omítky cvičné věže na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci, Schweitzerova 91, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 2. 2. 2016.

II. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na době plnění **od 1. 9. 2016 do 30. 9. 2016**.
2. Místem předání díla je PS Olomouc, Schweitzerova 91.

III. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
2. Zhotovitel je povinen při své činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlednit příkazy objednatele. Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou

- povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
- Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatel, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
 - Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá písemně zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmětu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst.2 občanského zákoníku.

V. Provedení díla

- Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
- Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
- Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o převzetí díla (dále jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
- Zhotovitel předá následující dokumentaci : prohlášení o shodě použitých materiálů.

VI. Cena díla a platební podmínky

- Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši **288 654,71 Kč bez DPH** (dvě stě osmdesát osm tisíc šest set padesát čtyři koruny české a 71 haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. **349.272,20 Kč vč. DPH** (tři sta čtyřicet devět tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých a 20 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
- Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatel. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.
- Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit a doručit objednateli do dvou (2) pracovních dnů od předání díla. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
- Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů.
- Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů.

VII. Práva z vadného plnění

1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání díla. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění; přechází-li nebezpečí škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva objednatele z vadného plnění se použijí přiměřeně ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku.
2. Pro uplatnění práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst.2 občanského zákoníku ust. § 2106 a násl. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, fax) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel sdělí prodávajícímu při oznámení vady uplatňované právo. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení oznámení vady.
3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

VIII. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 60 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje písemně (e-mail, fax) u zhotovitele společně s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemného uplatnění vad a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vady. Neučiní-li tak, má se zato, že vadu, na kterou se vztahuje záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním nákladem nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení záruční vady.
4. O odstranění vady díla je zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu předání díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění vady zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit vadu díla dle této smlouvy.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
- b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust. § 2005 občanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o řešení sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví této smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy, nepřístupní bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na provádění díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
7. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o změnách svých kontaktních údajů (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.).
8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.
9. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastížena, doručovatel uloží zásilku v místě provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – rozpočet stavebních prací.

Olomouc 7.3 2016

Za zhotovitele:

Olomouc 24-02-2016

Za objednatele:

Jiří Lubeník
JIRÍ LUBĚNÍK
Provádění staveb,
jejich změn a odstraňování
Vahalská 73, 772 00 Olomouc
Tel.: 585 230 139, Mob.: +420 602 719 263
IČO: 18064865 DIČ: CZ6367281160

plk. Ing. Karel Kolářík
ředitel HZS Olomouckého kraje

Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje
Schweitzerova 91
779 00 Olomouc
16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HZS Olomouc - oprava cvičné věže

JKSO:
Místo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

CC-CZ:
Datum: 02.02.2016

Objednavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

IČ: 70885940
DIČ:

Zhotovitel:
Stavební firma Luběník, Vahalíkova 38, Olomouc

IČ: 18064965
DIČ: CZ6307291166

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 288 654,71 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 288 654,71 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 288 654,71 | 60 617,49 |
| DPH snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 349 272,20 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

24-02-2016

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

7.3.2016

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HZS Olomouc - oprava cvičné věže

Místo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

Datum: 02.02.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební firma Luběník, Vahalíkova 38, Olomouc

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 288 654,71 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 241 446,91 |
| 38 - Různé kompletní konstrukce | 4 879,60 |
| 62 - Úprava povrchů vnějších | 164 785,19 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy | 68 938,00 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 1 128,07 |
| 99 - Přesuny hmot a suti | 1 716,05 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 47 207,80 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 7 491,60 |
| 776 - Podlahy povlakové | 13 366,20 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 26 350,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 |
| Jiné VRN | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 288 654,71 |

ROZPOČET

Stavba: HZS Olomouc - oprava cvičné věže

Místo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

Datum: 02.02.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební firma Luběník, Vahalíkova 38, Olomouc

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

288 654,71

HSV - Práce a dodávky HSV

241 446,91

38 - Různé kompletní konstrukce

4 879,60

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|
| 1 | K | 389381001 | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí podbetonování oken 1,2*0,8*0,3*2 | m3 | 0,576 | 5 350,00 | 3 081,60 |
| 2 | K | 389361001 | Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli předpoklad 100kg/m3 0,576*0,1 | t | 0,058 | 31 000,00 | 1 798,00 |

62 - Úprava povrchů vnějších

164 785,19

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 3 | K | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty celková plocha 348,5+22,5-44,4 sokl 6,15*0,3*3 Součet | m2 | 332,135 | 145,00 | 48 159,58 |
| 4 | K | 622511111 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn sokl 6,15*0,3*3 | m2 | 5,535 | 445,00 | 2 463,08 |
| 5 | K | 622531031 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn celková plocha 348,5+22,5-44,4 | m2 | 326,600 | 285,00 | 93 081,00 |
| 6 | K | 622321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně sokl 6,15*0,3*3 | m2 | 5,535 | 220,00 | 1 217,70 |
| 7 | K | 6230001/R | Penetrace pod perlunku s lepidlem celková plocha 348,5+22,5-44,4 sokl 6,15*0,3*3 Součet | m2 | 332,135 | 28,00 | 9 299,78 |
| 8 | K | 6230002/R | Zakrytí konstrukcí věže (nosníky pro síť) - komplet 2 kusy nosníků 2 | kus | 2,000 | 300,00 | 600,00 |
| 9 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou celková plocha 348,5+22,5-44,4 sokl 6,15*0,3*3 Součet | m2 | 332,135 | 30,00 | 9 964,05 |

94 - Lešení a stavební výtahy

68 938,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|------------|-------|-----------|
| 10 | K | 941111132 | Montáž lešení radového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m 4*(6,35+1,5)*17,5 | m2 | 549,500 | 53,00 | 29 123,50 |
| 11 | K | 941111232 | Příplatek k lešení radovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití předpoklad 30dní | m2 | 16 485,000 | 1,20 | 19 782,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 30*549,5 | | | 16 485,000 | |
| 12 | K | 941111832 | Demontaz lešení radoveho trubkoveho lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m | m2 | 549,500 | 35,00 | 19 232,50 |
| 13 | K | 9410001/R | Ochrana tartanové dráhy pod lešením | | 1,000 | 800,00 | 800,00 |

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 128,07

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 14 | K | 978059641 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 sokl 6,15*0,3*3 | m2 | 5,535 | 80,00 | 442,80 |
| 15 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 0,493 | 320,00 | 157,76 |
| 16 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,493 | 250,00 | 123,25 |
| 17 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad 15km 14*0,493 | t | 6,902 | 30,00 | 207,06 |
| 18 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 0,493 | 400,00 | 197,20 |

99 - Přesuny hmot a sutí 1 716,05

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 19 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 4,903 | 350,00 | 1 716,05 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV 47 207,80

762 - Konstrukce tesařské 7 491,60

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 20 | K | 7620001/R | Výměna dřevěných fošen mezi okny - komplet demontáž fošen, nové fošny tl.20mm, -montáž,dodávka, spojovací materiál. včetně olejového nátěru - oboustranný nátěr 1,2*(2*1,8+3,5)*2 | m2 | 17,040 | 415,00 | 7 071,60 |
| 21 | K | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | % | 70,000 | 6,00 | 420,00 |

776 - Podlahy povlakové 13 366,20

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 22 | K | 7760001/R | Dielektrický koberec na dřev. fošny - komplet -montáž,dodávka 1,2*(2*1,8+3,5)*2 | m2 | 17,040 | 780,00 | 13 291,20 |
| 23 | K | 998776202 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | % | 150,000 | 0,50 | 75,00 |

783 - Dokončovací práce - nátěry 26 350,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|----------|
| 24 | K | 783903812 | Odmaštění nátěrů saponáty střecha 70 | m2 | 70,000 | 15,00 | 1 050,00 |
| 25 | K | 783904811 | Odrezivění kovových konstrukcí střecha 70 | m2 | 70,000 | 15,00 | 1 050,00 |
| 26 | K | 783522000 | Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní střecha 70 | m2 | 70,000 | 115,00 | 8 050,00 |
| 27 | K | 7830001/R | Kovové vodící lišty - nátěr,včetně očištění demontáž lišt, očištění, odrezivění,nátěr (1x základní, 2x vrchní),zpětné osazení délka lišt 4x 13,2m 1 | | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 28 | K | 7830002/R | Nátěr nosných prvků prosklené stěny nosné prvky - očištění, odrezivění,nátěr (1x základní, 2x vrchní) plocha prosklení 4,2*4,5 - 4kusy 1 | | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 7830003/R | Nátěr svodu DN 100 svod DN 100 - očištění, odrezivění, nátěr (1x základní, 2x vrchní) 4*15 | m | 60,000 | 50,00 | 3 000,00 |
| | | | | | 60,000 | | |
| 30 | K | 7830004/R | Nátěr dřev. dveří 800/1970 + ocel. zárubeň - komplet očištění, nátěr (1x základní, 2x vrchní) 1 | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| | | | | | 1,000 | | |

VP - Vícepráce

0,00

